1DFU
10040

10041

10042

10043

10044

2DFA
20013

20015

20024

20025

20026

20027

2DFB
20080

20081

20082

20083

U19MA
19036

19037

19038

19039

FIPAV
COMITATOTERRITORIALE
ABRUZZO SUD-EST

COMUNICATO UFFICIALE N. 13 DEL 25/01/2024

Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Marino Andrea, nella seduta del 25/01/2024, ha adottato i seguenti provvedimenti:

Prima Divisione Femminile - Girone Unico
Sirdeco Collecorvino Volley - Asd Pol. Francavilla
18/2516/2521/25

| Arbitro: Chiavaroli Alessandra, Il Arbitro: Marinelli Simone
Gio'Sambuceto Volley - Altino Volley
25/2025/2119/2520/255/15

| Arbitro: Grande Giulia, Il Arbitro: Chiaravalloti Anna
Virtus Orsogna Volley - Asd Vasto Volley

25/1025/9 25/16

| Arbitro: D'adamo Andrea

Antoniana Volley - Sportland Gissi

25/18 25/15 23/25 25/12

| Arbitro: Spezialetti Chiara, Il Arbitro: Di Pietro Giada
Asd Volley Junior Ortona - 3 Fit Pallavolo Crecchio
30/2825/1821/2527/25

| Arbitro: Polidoro Valeria, Il Arbitro: Valentini Valeria

Seconda Divisione Femminile - Girone A
Enjoy Volley Vasto Asd - Vdc Volley Tollo
25/1827/29 25/16 25/15

| Arbitro: Di Cristofaro Francesca Pia

Bts San Salvo - Asd Gs Pescara Volley
21/2514/25 14/25

| Arbitro: Valentini Valeria

0-3

2-3

3-0

3-1

3-1

0-3

Associazione Sportiva Dilettantistica Pallavolo San Salvo - Ucci Antoni 3-2

16/2526/24 25/2022/2515/9

| Arbitro: D'adamo Andrea, Il Arbitro: D'adamo Silvia
Vdc Volley Tollo - Asd Gs Pescara Volley
17/259/259/25

I Arbitro: Aster Ilaria

Asd Pol. Francavilla - Bts San Salvo
13/2525/2218/2517/25

| Arbitro: Ashraf Faisal

Enjoy Volley Vasto Asd - A.s.d. Cordigeri
25/2118/2522/2523/25

I Arbitro: Di Cristofaro Francesca Pia

Seconda Divisione Femminile - Girone B

Pallavolo Montesilvano3 - Asd Volley Scafa
16/2525/2025/2123/2513/15

| Arbitro: Grannonio Filippo

Due C Volley Citta' Sant'angelo - Julia Gas Volley Montesilvano
20/2525/17 23/25 23/25

I Arbitro: Corallini Elisa

Gada Volley Pescara 3 - Farmacia Sebastiani Volley Spoltore
14/2518/25 16/25

| Arbitro: Ashraf Faisal, Il Arbitro: Campetta Federica

Tekno Progetti Arabona - Comind Cepagatti-arabona
9/2513/256/25

| Arbitro: Di Gregorio Walter, Il Arbitro: Agati Giuseppe

Under 19 Maschile - Girone A

Tekno Progetti - Sieco Service Impavida&pol. Francavilla Blu
25/1925/2025/16

| Arbitro: Agati Giuseppe, Il Arbitro: Sabatini Dario
Lanciano All Stars-Gada Volley Pescara 3 Blue
25/2125/2021/2520/2512/15

| Arbitro: Romagnoli Roberto

0-3

13

1-3

2-3

1-3

0-3

0-3

3-0

2-3

Sieco Service Impavida&pol Francavilla Rossa - Enjoy Volley Vasto Asd 0-3

16/2518/25 14/25

| Arbitro: Polidoro Valeria

Gada Volley Pescara 3 Red - A.s.d. Cordigeri
25/2325/925/19

| Arbitro: Grande Federica

3-0

Classifica

Virtus Orsogna Volley
Asd Volley Junior Ortona
Asd Pol. Francavilla

3 Fit Pallavolo Crecchio
Antoniana Volley

Altino Volley
Gio'Sambuceto Volley
Sportland Gissi

Sirdeco Collecorvino Volley
Asd Vasto Volley

Classifica

A.s.d. Cordigeri

Asd Gs Pescara Volley

Enjoy Volley Vasto Asd

Ucci Antonio Pallavolo Lanciano

P

23
23
18
16

[
21
15
15
13

Associazione Sportiva Dilettantistica Pallavc 11

Bts San Salvo
Vdc Volley Tollo
Asd Pol. Francavilla

Classifica

Julia Gas Volley Montesilvano

Asd Volley Scafa

Due C Volley Citta' Sant'angelo
Farmacia Sebastiani Volley Spoltore
Pallavolo Montesilvano3

Comind Cepagatti-arabona

Tekno Progetti Arabona

Gada Volley Pescara 3

Classifica

Sieco Service Impavida&pol. FrancavillaBlu

Tekno Progetti
Gada Volley Pescara 3 Red
Enjoy Volley Vasto Asd

6
3
0

20
16
14
12
10

w

p
27
24
24
18

Sieco Service Impavida&pol Francavilla Ros: 12

Lanciano All Stars
A.s.d. Cordigeri
Gada Volley Pescara 3 Blue
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14
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SP

13
18
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780
844
707
775
762
649
775
749
494
404

PF
569
528
621
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472
460
434

PF
577
584
622
527
582
548
274
317

PF
796
824
806
731
592
602
613
604

629
740
616
713
709
575
783
804
672
698

PS

404
449
504
479
569
561
620
601

PS

402
474
491
468
571
539
543
543

PS

497
592
670
623
695
829
819
843



18FA
18027

18028

18029

U17MA
17026

17027

17028

17029

16FA
16022

16023

16FB
16051

16053

16054

16056

U15MA
15012

15014

15015

14FA
14026

COMUNICATO UFFICIALE N. 13 DEL 25/01/2024

Under 18 Femminile - Girone A

Gada Pescara Project Red - Gada Pescara Projet
19/257/25 14/25

| Arbitro: Grannonio Filippo

Altino Volley -Julia Gas Volley Montesilvano

25/2225/16 15/25 25/18

I Arbitro: Olivieri Carlo

Volley Junior Ortona & Pol. Francavilla - Si Con Te Arabona
25/2225/1524/26 25/17

| Arbitro: Paris Federica, Il Arbitro: Pietrangelo Domenico

Under 17 Maschile - Girone A

Julia Gas Volley Montesilvano - Asd Scafa Volley
20/2526/24 23/25 25/1115/5

| Arbitro: Di Pietro Giada

Antoniana Volley - Sieco Service Impavida&pol Francavilla
10/2513/2514/25

| Arbitro: Grande Federica

Lanciano All Stars - Gada Volley Pescara 3
15/2514/2525/23 26/28

| Arbitro: Di Loreto Silvia, Il Arbitro: Firmani Tarcisio

Julia Gas Volley & Arabona - Julia Gas Volley Montesilvano
25/1425/19 25/15

| Arbitro: Cocco Fabio

Under 16 Femminile - Girone A

Asd Volleypenne -Due C Volley Citta' Sant'angelo
25/1925/19 18/2517/2515/12

| Arbitro: De Pasquale Domenico

Comind Cepagatti-arabona-Julia Gas Volley Montesilvano
25/1325/1925/14

| Arbitro: De Pasquale Domenico

Under 16 Femminile - Girone B

Gada Pescara Project Red - Asd Volley Junior Ortona
25/7 25/18 25/18

| Arbitro: Marinelli Simone

Asd Pol. Francavilla - Altino Volley

25/14 18/25 25/16 25/23

| Arbitro: Ashraf Faisal

Ucci Antonio Pl - Asd Volley Junior Ortona

24/26 17/2525/23 20/25

| Arbitro: Di Loreto Silvia, Il Arbitro: Firmani Tarcisio
Asd Pol. Francavilla - Gada Pescara Project Red
20/258/2511/25

I Arbitro: Cirilli Mariazzurra

Under 15 Maschile - Girone A

Sieco Service Impavida&pol Francavilla - Antoniana Volley
25/17 25/14 25/20

| Arbitro: D'angelo Granata Loris, Il Arbitro: Polidoro Valeria
Asd Pol. Francavilla - Antoniana Volley

11/2510/25 15/25

I Arbitro: Corallini Elisa

FIPAV
COMITATOTERRITORIALE
ABRUZZO SUD-EST

0-3

3-1

3-1

3-2

0-3

1-3

3-0

3-2

3-0

3-0

13

0-3

Julia Gas Volley Montesilvano - Sieco Service Impavida&pol Francavill 0-3

10/2515/2513/25
| Arbitro: Molina Alessandro, Il Arbitro: Spezialetti Chiara

Under 14 Femminile - Girone A

Julia Gas Volley Montesilvano - Antoniana Volley
20/2525/19 18/25 23/25
| Arbitro: Spezialetti Chiara, Il Arbitro: Molina Alessandro

1-3

Classifica

Gada Pescara Projet

Volley Junior Ortona & Pol. Francavilla
Si Con Te Arabona

Altino Volley

Gada Pescara Project Red

Julia Gas Volley Montesilvano

Sirdeco Collecorvino Volley

Classifica

Sieco Service Impavida&pol Francavilla
Julia Gas Volley & Arabona

Gada Volley Pescara 3

Antoniana Volley

Julia Gas Volley Montesilvano
Lanciano All Stars

Asd Scafa Volley

Classifica

Gada Pescara Projet

Comind Cepagatti-arabona
Julia Gas Volley Montesilvano
Sirdeco Collecorvino Volley
Asd Volleypenne

Due C Volley Citta' Sant'angelo

Classifica

Gada Pescara Project Red
Antoniana Volley

Altino Volley

Asd Pol. Francavilla

Asd Volley Junior Ortona
Ucci Antonio PI

Classifica

Sieco Service Impavida&pol Francavilla
Gada Volley Pescara 3

Antoniana Volley

Julia Gas Volley Montesilvano

Asd Pol. Francavilla

Classifica

3d Dannunziana

Due C Volley Citta' Sant'angelo
Julia Gas Volley Montesilvano
Antoniana Volley

Asd Volleypenne

Professional Work Montesilvano 3
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PF
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314
252

PF
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267
240

381
454
680
690
721
663
600

PS

439
400
513
606
602
722
634

PS

247
400
550
590
644
671

PS

401
440
497
643
691
647

PS

433
287
391
409
450

PS

315
458
527
588
581
601



14FB
14053

14FC
14075

14082

14084

14085

13FA
13012

13FB
13035

13038

13040

13FC
13066

13067

13069

13070

TU12FA
1200

1201

1202

1203

1204

1205

COMUNICATO UFFICIALE N. 13 DEL 25/01/2024

Under 14 Femminile - Girone B
Asd Volley Scafa Bussi - Comind Cepagatti
26/249/2525/2115/2516/18

| Arbitro: Corallini Elisa

Under 14 Femminile - Girone C

Asd Pol. Francavilla Rossa - Gada Pescara3 Red
21/2513/2525/2225/19 15/12

| Arbitro: Agati Giuseppe

Enjoy Volley Vasto Asd - Asd Vasto Volley
13/2514/2519/25

I Arbitro: Ramundo Jose' Donato

Asd Pol. Francavilla Rossa - Enjoy Volley Vasto Asd
25/218/2525/1417/259/15

| Arbitro: Aster llaria, Il Arbitro: D'angelo Granata Loris
Ucci Antonio Pl - Asd Vasto Volley
7/2513/2520/25

| Arbitro: Firmani Tarcisio, Il Arbitro: Di Loreto Silvia

Under 13 Femminile 6x6 - Girone A

3d Dannunziana - Bts San Salvo
25/925/2123/25

Under 13 Femminile 6x6 - Girone B

DueC Volley Citta' Sant'angelo - Gada Volley Pescara 3
24/2625/2312/25

Antoniana Volley - Gada Volley Pescara 3
8/259/2519/25

Asd Volleypenne - Comind Cepagatti

9/2520/25 13/25

Under 13 Femminile 6x6 - Girone C

Asd Volley Scafa Bussi - Asd Gio' Sambuceto Volley
25/1522/2525/11

Si Con Te Arabona - A.s.d. Pallavolo Chieti 1996
25/425/9 25/12

Arte Volley - Asd Volley Scafa Bussi
25/1525/1330/28

Asd Gio' Sambuceto Volley -Si Con Te Arabona
12/2514/259/25

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE A

Virtus Volley Paglieta A.s.d. - Blu - Lanciano All Stars Nero
15/6 15/8 15/4

Asd Vasto Volley Bianca - Bts San Salvo

15/1215/6 15/14

Virtus Volley Paglieta A.s.d. - Blu - Bts San Salvo

15/6 15/10 15/14

Lanciano All Stars Nero - Asd Vasto Volley Bianca
12/156/158/15

Lanciano All Stars Nero - Bts San Salvo

8/1515/6 14/15

Virtus Volley Paglieta A.s.d. - Blu - Asd Vasto Volley Bianca
13/1515/6 12/15

FIPAV
COMITATOTERRITORIALE
ABRUZZO SUD-EST

2-3

3-2

0-3

2-3

0-3

2-1

2-1

3-0

3-0

0-3

3-0

3-0

3-0

0-3

1-2

1-2

Classifica

Gada Pescara 3 Black
Si Con Te Arabona
Gio'Sambuceto Volley
Comind Cepagatti

Asd Volley Scafa Bussi
Asd Pol. Francavilla Blu

Classifica

Asd Vasto Volley

Enjoy Volley Vasto Asd
Altino Volley

Ucci Antonio PI

Asd Pol. Francavilla Rossa
Gada Pescara3 Red

Classifica

Altino Volley

3d Dannunziana
Bts San Salvo
Lanciano All Stars

Classifica

Gada Volley Pescara 3

Due C Volley Citta' Sant'angelo
Antoniana Volley

Comind Cepagatti

Asd Pol. Francavilla Blu

Asd Volleypenne

Classifica

Si Con Te Arabona

Arte Volley

Julia Gas Volley Montesilvano
Asd Volley Scafa Bussi

Asd Gio' Sambuceto Volley
A.s.d. Pallavolo Chieti 1996

Classifica

Asd Vasto Volley Bianca

Virtus Volley Paglieta A.s.d. - Blu
Bts San Salvo

Lanciano All Stars Nero
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782
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PS
98
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520

PS

213
426
338
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PS
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84
127
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TU12FB
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1213

1214

1215

1216

1217

TU12FC
1224

1225

1226

1227

1228

1229

TU12FD
1236

1237
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1239

1240

1241
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1248

1249

1250

TU12FF
1254

1255

1256

1257

1258

1259

COMUNICATO UFFICIALE N. 13 DEL 25/01/2024

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE B

Virtus Volley Paglieta A.s.d. - Rossa - Lanciano All Stars Rosso
15/415/12 15/2

Asd Vasto Volley Rossa - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Azzurra
9/155/156/15

FIPAV
COMITATOTERRITORIALE
ABRUZZO SUD-EST

3-0

0-3

Virtus Volley Paglieta A.s.d. - Rossa - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano, 0-3

5/157/156/15

Lanciano All Stars Rosso - Asd Vasto Volley Rossa
15/1211/158/15

Lanciano All Stars Rosso - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Azzurra
11/1511/1513/15

Virtus Volley Paglieta A.s.d. - Rossa - Asd Vasto Volley Rossa
15/118/1512/15

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE C

Lanciano All Stars Azzurro - Altino Volley Rosso
9/154/157/15

Asd Vasto Volley Blu - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Gialla
15/1015/8 15/7

Lanciano All Stars Azzurro - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Gialla
15/1215/912/15

Altino Volley Rosso - Asd Vasto Volley Blu

15/7 15/1015/3

Altino Volley Rosso - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Gialla
15/415/8 15/5

Lanciano All Stars Azzurro - Asd Vasto Volley Blu
15/149/159/15

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE D

Lanciano All Stars Rosa - 3d Dannunziana B

15/015/015/0

Asd Vasto Volley Arancione - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Verde
0/150/150/15

Lanciano All Stars Rosa - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Verde
9/157/152/15

3d Dannunziana B - Asd Vasto Volley Arancione

0/00/00/0

3d Dannunziana B - Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Verde
0/150/150/15

Lanciano All Stars Rosa - Asd Vasto Volley Arancione
15/015/015/0

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE E
Altino Volley Blu - Sportland Gissi
3/159/155/15

Sportland Gissi - 3d Dannunziana A
15/213/1515/11

3d Dannunziana A- Altino Volley Blu
14/1515/14 15/7

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE F

Seco Service Impavida Gialla - Asd Pol. Francavilla Verde
7/1511/1515/7

Antoniana Volley Gialla - Asd Volley Scafa Bussi A
15/115/215/3

Seco Service Impavida Gialla - Asd Volley Scafa Bussi A
13/1515/1415/9

Asd Pol. Francavilla Verde - Antoniana Volley Gialla
2/1511/152/15

Asd Pol. Francavilla Verde - Asd Volley Scafa Bussi A
15/1010/159/15

Seco Service Impavida Gialla - Antoniana Volley Gialla
5/156/159/15

1-2

0-3

12

0-3

3-0

2-1

3-0

3-0

1-2

3-0

0-3

0-3

0-0

0-3

3-0

1-2

3-0

2-1

0-3

12

0-3

Classifica

Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Azzurra

Asd Vasto Volley Rossa

Virtus Volley Paglieta A.s.d. - Rossa

Lanciano All Stars Rosso

Classifica

Altino Volley Rosso

Asd Vasto Volley Blu
Lanciano All Stars Azzurro

Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Gialla

Classifica

Ucci Antonio Pallavolo Lanciano Verde

Lanciano All Stars Rosa
3d DannunzianaB
Asd Vasto Volley Arancione

Classifica
Sportland Gissi
3d Dannunziana A
Altino Volley Blu

Classifica

Antoniana Volley Gialla
Seco Service Impavida Gialla
Asd Pol. Francavilla Verde
Asd Volley Scafa Bussi A
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TU12FG
1266

1267

1268

1269

1270

1271

TU12FH
1278

1279

1280

1281

1282

1283

TU12FI
1290

1291

1292

1293

1294

1295

TU12FL
1302

1303

1304

1305

1306

1307

COMUNICATO UFFICIALE N. 13 DEL 25/01/2024

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE G
Seco Service Impavida Rosa - Asd Pol. Francavilla Gialla
4/153/158/15

Antoniana Volley Nero - Asd Volley Scafa Bussi B
15/1215/6 15/9

Seco Service Impavida Rosa - Asd Volley Scafa Bussi B
8/157/1515/11

Asd Pol. Francavilla Gialla - Antoniana Volley Nero
12/1515/1215/8

Asd Pol. Francavilla Gialla - Asd Volley Scafa Bussi B
15/6 15/13 15/4

Seco Service Impavida Rosa - Antoniana Volley Nero
9/157/15 4/15

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE H
Asd Pol. Francavilla Rosa - Antoniana Volley Rosa
9/1510/1511/15

Volley Junior - Asd Volley Scafa Bussi C

15/7 15/415/13

Asd Pol. Francavilla Rosa - Asd Volley Scafa Bussi C
15/8 15/14 8/15

Antoniana Volley Rosa - Volley Junior
15/314/1515/6

Antoniana Volley Rosa - Asd Volley Scafa Bussi C
15/1213/1515/3

Asd Pol. Francavilla Rosa - Volley Junior
15/94/15 15/10

TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE |

Asd Pol. Francavilla Nera - Asd Gio Sambuceto Giallo
0/150/150/15

Antoniana Volley Verde - Si Con Te Arabona
6/1514/1515/8

Asd Pol. Francavilla Nera - Si Con Te Arabona
0/150/150/15

Asd Gio Sambuceto Giallo - Antoniana Volley Verde
15/1215/135/15

Asd Gio Sambuceto Giallo - Si Con Te Arabona
10/157/1515/7

Asd Pol. Francavilla Nera - Antoniana Volley Verde
0/150/150/15

TNV S3 Femminile Il IVELLO GIRONE L

Asd Pol. Francavilla Azzurra - Asd Gio Sambuceto Azzurro
0/150/150/15

Antoniana Volley Lilla - Tekno Progetti Arabona
6/157/158/15

Asd Pol. Francavilla Azzurra - Tekno Progetti Arabona
0/150/150/15

Asd Gio Sambuceto Azzurro -Antoniana Volley Lilla
15/1411/1515/9

Asd Gio Sambuceto Azzurro - Tekno Progetti Arabona
8/158/153/15

Asd Pol. Francavilla Azzurra - Antoniana Volley Lilla
0/150/150/15
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Classifica

Asd Pol. Francavilla Gialla
Antoniana Volley Nero

Asd Volley Scafa Bussi B
Seco Service Impavida Rosa

Classifica

Antoniana Volley Rosa
Asd Pol. Francavilla Rosa
Volley Junior

Asd Volley Scafa Bussi C

Classifica

Si Con Te Arabona

Asd Gio Sambuceto Giallo
Antoniana Volley Verde
Asd Pol. Francavilla Nera

Classifica

Tekno Progetti Arabona
Asd Gio Sambuceto Azzurro
Antoniana Volley Lilla

Asd Pol. Francavilla Azzurra
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GP SV SP PF
0 8 1 132
1 7 2 125
2 2 7 91
3 1 8 65
GP SV SP PF
o 7 2 132
1 4 5 102
2 5 4 103
3 2 7 91
GP SV SP PF
o 7 2 120
1 6 3 112
2 5 4 120
3 0 9 0

GP SV SP PF
0 9 0 135
1 5 4 105
2 4 5 104
3 0 9 0

PS
73
89
120
131

84

116
102
126

67
77

135

40
83
86
135
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COMUNICATO UFFICIALE N. 13 DEL 25/01/2024

TU12FM TNV S3 Femminile Il LIVELLO GIRONE M Classifica G GV GP SV SP PF PS
1314 A.s.d. Pallavolo Chieti 1996 - Antoniana Volley Azzurro 2-1 A.s.d. Pallavolo Chieti 1996 113 3 0 8 1 130 90
15/1215/1310/15 Fdd Group Arabona 7 3 2 1 5 4 114 111
1315 Fdd Group Arabona-Julia Gas Volley Montesilvano 3-0 Antoniana Volley Azzurro 5 3 1 2 4 5 119 118
15/915/8 15/13 Julia Gas Volley Montesilvano 1 3 0 3 1 8 89 133
1316 A.s.d. Pallavolo Chieti 1996 -Julia Gas Volley Montesilvano 3-0
15/515/1015/10
1317 Antoniana Volley Azzurro - Fdd Group Arabona 1-2
14/1515/147/15
1318 Antoniana Volley Azzurro -Julia Gas Volley Montesilvano 2-1
15/1015/9 13/15
1319 A.s.d. Pallavolo Chieti 1996 - Fdd Group Arabona 3-0

15/1015/515/10

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara 14FC 14075 del 17/01/2024
140690028 - Gada Pescara 3 red ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

Gara 16FB 16051 del 18/01/2024

140690028 - GADA PESCARA PROJECT RED ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 40.00 per MANCANZA SEGNAPUNTI
multa ex art. 22 Norme generali

Gara 16FB 16053 del 18/01/2024

140670188 - Altino Volley ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 50.00 per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO

Multa Euro 50,00 ex art. 80, comma 2, lett. ¢, del Regolamento Giurisdizionale Fipav - approvato dalla G.N. del CONI con Delibera n.38 del 14.02.2017-
perche' la societa' ospite risponde di comportamenti posti in essere dai propri sostenitori. Nel caso di specie i sostenitori dell'Altino Volley, come
riporta I'arbitro nel rapporto gara, proferivano offese verbali gravi e dirette contro I'arbitro durante il match.

Gara 1DFU 10042 del 21/01/2024
140670191 - Virtus Orsogna Volley ( a carico di SOCIETA'": )
RICHIAMO per MANCATA ESIBIZIONE DEL VERBALE DI OMOLOGA DEL CAMPO DI GARA

Gara 1DFU 10044 del 21/01/2024

140670247 - 3 FIT PALLAVOLO CRECCHIO ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 60.00 per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Gara U17MA 17027 del 17/01/2024

140690010 - ANTONIANA VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per SEGNAPUNTI NON DEL TUTTO COMPETENTE

RETTIFICA COMUNICATO UFFICIALE N. 12

Gara-18FA-18023-del-09/01/2024
140690128 - SirDeco-Col o Volley La-carico-di SOCIETA_)
RICHIAMO-per-MANCATA-PRESENZA-DELLALLENATOREIN-CAMPO

Affisso all'albo il 25/01/2024, ore 19.00

Il Giudice Sportivo Territoriale
Awv. Marino Andrea
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